
CENÍK SLUŽEB:CENÍK SLUŽEB:CENÍK SLUŽEB:CENÍK SLUŽEB:    

Pronájem přednáškového sálu:Pronájem přednáškového sálu:Pronájem přednáškového sálu:Pronájem přednáškového sálu:  
HODINA PRONÁJMU 2500 Kč 
PŘÍPRAVA A ÚKLID   500 Kč 
POPLATEK ZA SLUŽBU SPRAVUJÍCÍ OBJEKT  

(Každá další započatá hodina) 
1500 Kč 
  200 Kč 

PROVOZNÍ NÁKLADY   500 Kč 

Zapůjčení zvukové aparatury:Zapůjčení zvukové aparatury:Zapůjčení zvukové aparatury:Zapůjčení zvukové aparatury: 
(CD přehrávač, mikrofon, zesilovač, reproduktory) 

  500 Kč 

Květinová výzdoba:Květinová výzdoba:Květinová výzdoba:Květinová výzdoba: 
 

Zajistíme pro Vás svatební kytici pro 
nevěstu i družičky, květinovou výzdobu 
altánku, svatební tabule nebo celé 

zahrady. Cena závisí na Vašich 
individuálních požadavcích. 

Živé vystoupení klasiŽivé vystoupení klasiŽivé vystoupení klasiŽivé vystoupení klasického hudebního kvarteta:ckého hudebního kvarteta:ckého hudebního kvarteta:ckého hudebního kvarteta: 2 350 Kč 

Hudební produkce:Hudební produkce:Hudební produkce:Hudební produkce: Cena závisí na Vašich individuálních 
požadavcích. 

Fotograf:Fotograf:Fotograf:Fotograf:  
1X FOTOGRAFIE 13X18      30 Kč 
ULOŽENÍ 1 SNÍMKU NA CD      30 Kč 
PŘEPÁLENÍ DAT, VÝBĚR SNÍMKŮ    250 Kč 
ÚPRAVA SNÍMKŮ S HUDBOU NA DVD    860 Kč 
VIDEOZÁZNAM S HUDBOU NA DVD 2 500 Kč 
POZNÁMKA: 

Fotograf obvykle vybírá 40 až 60 nejkvalitnějších snímků, ze kterých nechává vyvolat fotografie. Na 
CD zůstává dalších přibližně 40 až 60 záběrů, které nejsou účtovány. 
Při odběru více než čtyřiceti fotografií dostanete 2 až 4 snímky rozměru 20 x 31 cm zdarma. 
Na fotografování si vyhraďte přibližně 30 minut po skončení obřadu. 

Catering:Catering:Catering:Catering: Cena závisí na vašich individuálních 

požadavcích. 

 

 
 


